
Processo 1133/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

11/03/2020

CONTRATADA  1 ARAKEN MARTINHO 023/20 18/12/2021 R$ 294.066,75 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 ARAKEN MARTINHO - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 18/03/2020

CONTRATADA  3 ARAKEN MARTINHO - R$ 0,00

CONTRATADA  4 ARAKEN MARTINHO - R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 ARAKEN MARTINHO - R$ 0,00 R$ 294.066,75

CONTRATADA  6 ARAKEN MARTINHO - R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 004/20 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/03/2020 19/03/2020 - 2020/000284 R$ 246.223,00 5 meses

2 11/11/2020 19/08/2020 141/20 - - 5 meses

3 08/01/2021 19/01/2021 015/21 - - 3 meses

4 05/04/2021 19/04/2021 056/21 2021/000305 R$ 47.843,75 3 meses

5 07/06/2021 19/07/2021 097/21 - - 3 meses

6 21/10/2021 19/10/2021 150/21 - - 02 meses

7

4º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo

5º Termo de aditamento para prorrogação de prazo e inclusão da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais LGPD.

3º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo e acréscimo de 19,43% ao objeto

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para elaboração de projetos arquitetônicos de ampliação e adequação do edifício 
administrativo e galpão operacional da sede da DAE S/A - Água e Esgoto

1º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo.

2º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo.



8


